2017年浙江省疼痛学学术年会
征文通知

浙医会学术活动函〔2017〕281号
"2017浙江省疼痛学学术年会" 定于 2017年 12月 15耀17日在丽水市召开。

届时将邀请众多国内外知名专家教授到会作专题报告，与会代表将通过大会发

言、讨论、书面等形式进行交流。本次会议授予省级玉类继续医学教育学分。会议
接收中文论文摘要及英文全文稿件，现将学术论文征文有关事项通知如下：

【 】

1. 凡在 2017年以前未正式发表，也未曾在国际与国内学术组织的专业会议
上交流过的学术论文均可应征。

2. 应征论文摘要强调科学性，要求论点明确、叙述清楚、文字精练。摘要包括
目的、方法、结果(有实质性资料及统计处理结果)和结论。不征集一般性体会的文
章。为便于审稿，除送论文摘要外，应附必要的实验数据、图表、照片或全文。

3. 征文内容包括: (1) 疼痛相关基础研究；(2) 慢性疼痛诊疗：炎症性疼痛、癌
痛、神经病理性疼痛、疼痛的微创治疗、局部药物治疗和神经阻滞疗法、疑难疼痛

性疾病的诊治经验及误诊教训等；（3）急性疼痛治疗：术后镇痛、分娩镇痛、日间手
术镇痛及其他急性疼痛治疗；（4）疼痛治疗并发症及处理；（5）其他疼痛相关内容。

4. 文章格式要求：论文一律以 4号宋体，单倍行距，A4纸格式编辑。文稿顺序
为题目、单位、邮编、作者姓名、第一作者和通讯作者电话和 e-mail地址、摘要内
容、全文内容。

5. 投稿形式：论文一律以电子版（附件形式）投稿，不接受书面打印投稿。
6. 投稿截至日期 2017年 11月 30日。
【 】zjpain@126.com
注：投稿论文请注明邮件名称 "2017年浙江省疼痛学学术年会征文"
【 】 陈祥明 浙大医学院附属第二医院麻醉手术部 13588807988

郁丽娜 浙大医学院附属第二医院麻醉手术部 13958033387

2017年 9月 26日